
Dz-07.0021.9.2022 

 

UCHWAŁA NR XLVI/456/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 710 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXII/323/2021 z dnia 13 lipca 2021 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

Kwota w 

zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 78 (filia na ul. Jodłowej) – remont elewacji wraz 

z balkonem – opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej 

28 290 MCOO/P 78 

a pozyskaną kwotę 1 710 zł przeznacza się na nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 78 (filia na ul. Jodłowej) – zakup moskitier do 

okien 
1 710 MCOO/P 78 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrekcji Przedszkola nr 78, po otrzymaniu oświadczenia dysponenta 

środków, tj. Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, o ich niewydatkowaniu. 


